
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie  powołania Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 38 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
danych) (Dz. Urz. UE.L.119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Marcina Fąfarę - pracownika Starostwa Powiatowego w Słupsku na Administratora 
Systemu Informacyjnego (ASI) w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

§ 2. Zakres działania ASI w Starostwie Powiatowym w Słupsku określa Polityka Bezpieczeństwa Ochrony 
Danych, Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi wykaz zabezpieczeń RODO obowiązująca 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 36/2019 Starosty Słupskiego z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
Administratora Systemu Informatycznego. 

§ 4. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADF981A-791E-4C80-9EFD-6915FCAB0620. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


